

Socialnämnden

## Yttrande över revisorernas granskning av föreningsbidrag

### Förslag till beslut

Socialnämnden antar föreslaget yttrande över revisorernas granskning av föreningsbidrag – revisionsrapport 5/2017.

### Sammanfattning

Revisionsföretaget Ernst & Young har på uppdrag av kommunens revisorer genomfört en granskning med syftet att bedöma om kommunen har en tillräcklig intern kontroll kopplat till utbetalningar av föreningsbidrag. Den övergripande bedömningen är att kommunen har en korrekt hantering av föreningsbidrag. Det finns en uppföljningspotential när det gäller uppföljning av föreningarna och revisorerna rekommenderar därför att nämnderna ska säkerställa att ändamålsenlig uppföljning av att de föreningar som erhåller bidrag använt bidragen på ett korrekt sätt i enlighet med ansökan.

Socialnämnden följer upp de föreningar som fått föreningsbidrag (verksamhetsbidrag) men kommer att säkerställa det görs med större systematik.

### Ärendet

Revisionsföretaget Ernst & Young har på uppdrag av kommunens revisorer genomfört en granskning med syftet att bedöma om kommunen har en tillräcklig intern kontroll kopplat till utbetalningar av föreningsbidrag.

Den övergripande bedömningen är att kommunen på ett korrekt sätt beslutar, attesterar och rapporterar beviljade och utbetalda föreningsbidrag. Granskningen visar att det finns en uppföljningspotential när det gäller uppföljning av att föreningarna genomför aktiviteter och levererar i enlighet med bidragsansökan

Revisorerna rekommenderar att nämnderna ska säkerställa att ändamålsenlig uppföljning av att de föreningar som erhåller bidrag använt bidragen på ett korrekt sätt i enlighet med ansökan.

Äldrenämnden och Socialnämnden följer upp de föreningar som fått föreningsbidrag (verksamhetsbidrag) men kommer att säkerställa det görs mer systematiskt.



## **Ekonomiska konsekvenser**

Beslutet får ekonomiska konsekvenser.

## **Konsekvenser för barn**

Beslutet får inga direkta konsekvenser för barn.

## **Bilagor**

1. Revisionskrivelse
2. Revisionsrapport nr 5/2017

Anne-Lie Söderlund  
Social- och äldredirektör

Birgitta Sandberg  
controller  
Controllerenheten